
 
TARIFFE INGRESSO MUSEO DELLE MINIERE DI GORNO 

E VISITA AI SITI MINERARI E SERVIZI CONNESSI 
 
 
 
 
INGRESSI  Valori espressi in € 

 
Intero museo 

€ 3,00= ( ridotto € 2,50=)  
 

 
Intero visita ai siti minerari 

 
€ 6,00 = ( ridotto € 5=) 

 
Intero combinazione visita museo + siti minerari   
 

 
€ 8,00= ( ridotto € 7,00=) 

 
SUPPLEMENTI DI TARIFFA A RICHIESTA :  
Trasporto con pulmino ai siti minerari (andata e 
ritorno dalla sede museale) 

€ 20 da suddividere tra il 
numero dei trasportati ( max 
20 persone a trasporto ) 

Uso dei locali della ex-mensa scolastica per il 
consumo del pranzo al sacco 

 
€ 1 a persona per gruppi di 
almeno 20 persone; 

 
Pranzo e uso dei locali della ex-mensa scolastica per 
il consumo del pranzo 

 
€ 8 a persona in catering 
supportato da gestore mensa 
del polo scolastico di Gorno 

 
APPLICAZIONE TARIFFA RIDOTTA  

 

 
– classi scolastiche ; 
– gruppi pari o maggiori di 20 persone paganti ; 
– paganti sotto i 16 anni e oltre i 65 anni di età .  

 

 

 
GRATUITÀ  

 

 
– bambini fino a 6 anni non compiuti 
– diversamente abili. 

 

 

 
 
 


